

Verksamhetsberättelse 2023

Demokrati och ledning

Under året har följande personer suttit i distriktsstyrelsen:

Ordförande:

Felicia Karlsson - Blå Jungfrun, Oskarshamn

Vice Ordförande:

Gustav Spång - Alvesta

Elina Kharazmi - SKUFFE, Jönköping

Ledamöter:

Elias Ahlqvist - SKUB, Jönköping

Anna Gustafsson - Blå Jungfrun, Oskarshamn

Nelly Strömberg - SKUB, Jönköping

Simon Molin - Värnamo

Suppleanter:

Isak Ahlqvist - SKUB, Jönköping

Ella Bruno Granath - SKURÅ, Ryssby-Åby

Arbetsutskottet

Arbetsutskottet är en egen grupp inom distriktsstyrelsen. Arbetsutskottet beslutar i frågor som inte kan vänta tills nästa styrelsemöte.

Arbetsutskottet har under 2023 bestått av:

Felicia Karlsson, Ordförande

Gustav Spång, Vice Ordförande

Elina Kharazmi, Vice Ordförande

Simon Molin, ledamot

Arbetsutskottet har inte haft några protokollförda möten under 2023.

Grupper

Hemsidegruppen

Hemsidegruppen är en grupp som har lite extra ansvar för hemsidan.

Framförallt har gruppen ansvar att utveckla hemsidan. Under året som gått så har distriktsstyrelsen gått över till Svenska Kyrkans Ungas officiella webbsida.

Hemsidegruppen har under 2023 bestått av:

Isak Ahlqvist, Elias Ahlqvist och Anna Gustafsson.

Marknadsföringsgruppen

Marknadsföringsgruppen arbetar med att få Svenska Kyrkans Unga i Växjö stift att synas i olika sammanhang, både internt inom Svenska kyrkan och externt i till exempel media och på allmänna platser.

Marknadsföringsgruppen under 2023 har bestått av:

Felicia Karlsson, Anna Gustafsson och Elina Kharazmi.

Pressansvarig

Den pressansvariges roll är att ha den främsta kontakten utåt med media och göra eventuella uttalanden.

Pressansvarig under 2023 har varit:

Gustav Spång.

Ekonomiansvariga

De ekonomiansvarigas roll är att under året ha extra koll på ekonomirapporter under året, samt sätta upp budgetförslag för kommande år.

Ekonomiansvariga under 2023 har varit:

Elina Kharazmi, Nelly Strömberg och Felicia Karlsson.

Utskott

Utskottens uppgift är att arbeta med arrangemang som rör de olika åldersgrupperna.

Utskottet 14+ under 2023 har bestått av:

Gustav Spång, Anna Gustafsson, Simon Molin, Nelly Strömberg.

Utskottet 14- under 2023 har bestått av:

Elina Kharazmi, Elias Ahlqvist, Isak Ahlqvist, Ella Bruno Granath.

Kontaktpersoner till förbundet

Kontaktpersonerna till förbundets roll är att ha den främsta kontakten med förbundsstyrelsen och kansliet, för att få information som gäller både hela organisationen och distriktet.

Kontaktpersoner till förbundet under 2023 har varit:
Felicia Karlsson, Elina Kharazmi och Gustav Spång

Lokalavdelningskontakter

Under året har varje styrelsemedlem, exklusive ordförande, varit kontaktperson åt ett antal lokalavdelningar var. Syftet är att varje medlem då ska ha huvudansvaret för kontakten med dessa. Uppdelningen under 2023 har sett ut som följande:

Gustav Spång som kontaktperson för lokalavdelningarna: Nöbbele, Värnamo (januari-december), Pro Vero Växjö

Elina Kharazmi som kontaktperson för lokalavdelningarna: Bankeryd, Skärstad-Ölmstad och Nässjö, Värnamo (december-mars)

Anna Gustafsson som kontaktperson för lokalavdelningarna: Bymarken, Norrahammar och Lessebo.

Simon Molin som kontaktperson för lokalavdelningarna: Reftele, Skillingaryd, Byarum och Villstad.

Isak Ahlqvist som kontaktperson för lokalavdelningarna: Ulfsparrgården (SKUFFE), Månsarp (SKUM) och Ljungarum (SKULJ).

Ella Bruno Granath som kontaktperson för lokalavdelningarna: Allvaret, Torslunda, Lindsdal, St: Birgitta, Oskarshamn-Blå Jungfrun och Ålem.

Revisorer

Räkenskapsrevisorer har varit Växjö stifts räkenskapsrevisorer.
Sakrevisor har varit Måten Bjöörn och Torsten Thorvaldsson.

Samarbeten, föreningar m.m

Tallnäs

Stiftsgården Tallnäs är fortsatt en del av vår verksamhet. Vi vill fortsätta verka för att Stiftsgården ska bibehålla sin ungdomsprofil och sin familjära känsla.

Växjö stift

Svenska kyrkans unga i Växjö stift har ett samarbete med Växjö stift. Samarbete innebär att Svenska kyrkans unga i Växjö stift får stöd genom prästtjänsten och konsulenttjänst samt assistentstöd. kyrkans unga i Växjö stift får stöd ekonomiskt av Växjö stift och stiftskansliet sköter distriktets ekonomi.

Under 2023 och 2024 har arbetsutskottet arbetat för ett nytt avtal med stiftet.

Sankt Sigfrids folkhögskola

Genom avtal med Sankt Sigfrids folkhögskola har Svenska kyrkans unga i Växjö stift tillgång till Kyrkans hus samt ett förråd.

Årsmöte

Distriktsårsmötet

Distriktsårsmötet 2023 hölls den 24-26 mars på Hjortsbergagården, Alvesta. En ny distriktsstyrelse och valberedning valdes, samt ombud till Riksårsmötet.

Riksårsmötet

Under 2023 hölls riksårsmötet i Växjö distrikt. Riksårsmötet 2023 hölls den 3-6 augusti. Årsmötet hölls på Per Brahe-skolan i Jönköping, Växjö distrikt. Det var cirka 300 deltagare på plats och Växjö distrikt representerades av sju ombud.

Läger och kurser

Under 2023 har vi sett en ökning av antalet deltagare på läger och andra arrangemang. Nya lokalavdelningar har startats och flera nya är på gång vilket sannolikt kommer innebära ett ännu större tryck på distriktets arrangemang.

Läger- och friluftsfonden

Inga ansökningar om bidrag har inkommit under 2023.

Lägerplaneringkurs

Under året har det inte erbjudits någon lägerplaneringkurs.

Nattkampen

Nattkampen anordnades under 2023 av Växjö distrikt. Platsen för Nattkampen 2023 var Tallnäs. Totalt deltog cirka 210 personer, 32 lag och 45 funktionärer. Det var ett lyckat arrangemang och responsen från deltagarna var positiv.

Arbetsgruppen bestod av Torsten Thorvaldsson, Nelly Strömberg och Simon Ahlqvist.

Styrelseutbildning

Under 2023 genomfördes en styrelseutbildning.

Minior- och juniorläger

Den 31 mars-2 april hölls Miniorlägret på Tallnäs stiftsgård. Lägret hade cirka 70 deltagare och temat var "Bibelns äventyr". Lägret var fyllt av aktiviteter med mycket samarbete, klurigheter, många andakter och gudstjänster.

Den 27-29 oktober hölls Juniorlägret på Tallnäs stiftsgård. Lägret hade cirka 90 deltagare och temat var "Bibelns äventyr". Lägret var fyllt av aktiviteter med mycket samarbete, klurigheter, många andakter och gudstjänster.

Kommittén för vårens läger bestod av: Joel Gustavsson och Gideon Claesson

Kommittén för höstens läger bestod av: Joel Gustavsson, Gideon Claesson och Simon Jörgensen.

Molly Fagergren har funnits till som stöd för kommittén i planering och genomförande.

Under 2023 har vi sett ett ökat intresse för junior- och miniorlägret.

Vintermötet

Den 28 december 2023 - 1 januari 2024 hölls Vintermötet på Tallnäs stiftsgård.

Temat var "Genom eld och vatten - ett vintermöte i schlagerns anda". Under dagarna hölls föreläsningar, bibelstudier, gudstjänster, kvällsaktiviteter och mycket annat intressant och kul. 105 deltagare var anmälda och deltog under lägret. Intresset ökade markant under 2023 och kommittén var tvungen att säga nej till flera deltagare på grund av de ekonomiska förutsättningar. Intresset ser även ut att öka och flera deltagare aviserade att de planerar att ta med sina vänner till nästa år.

Molly Fagergren har funnits till som stöd för kommittén i planering och genomförande.

2023 års kommitté bestod av Tilda Cronqvist, Gustav Spång, Emma Heinrich och Isak Folcker.